Anexo Único
Portaria nº 1066 de 29 de dezembro de 2025

 
Coordenadoria Administrativa e Financeira - COAF / Departamento de Arrecadação – DEAR

Valores cobrados conforme UPF 2026: R$ 124,46 (cento e vinte e quatro reais e quarenta e seis centavos)

TABELA DE CÓDIGOS E RECEITAS
IDARON 2026

DEFESA SANITÁRIA ANIMAL
(Conforme a Lei 4.210, 14/12/2017 que acrescenta, altera e revoga dispositivos do art. 28 da Lei 982, de 06/06/2001)

CÓD. ESPECIFICAÇÃO UNID. MEDIDA